)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adlresa: R Reshit Collaku, Tl 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: wwowhidsapov.al, E-mail: infofthidas goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrlan gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 Emri | B —Asia . Mbiemri

A.RDIT PETRI KA KDNO M1

thl\slﬂnl : '-
Instltun.mnl dhe adresa e e e e e e S
; '-'Q PREFEKTURA KORCE Adresa? Bulcvard *‘RI‘PUBLIKA“ o
 Data e emérimit né funksionin g& Lnen ! - Dataedorézimit t& deklaratss |

04.10.2013 e 24.03.2014 : s

"

NE bazé ¢ nenit 9/1. (& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
Yig

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
|l autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshiém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare, g

ckzistojné ng emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kEt€ dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam dek]aruar asgjé
(€ nuk éshié e virteté.

~ Neénshkrimi |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né lekié apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionit qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtvar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroné t€ ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n&"31 dhjetor
té viti té deklarimit.

S e e e e e el e g
= Dokumenta

Nr. ’ Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit ’ Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikucs ’

| | |
B IR o BT B —

{pa ndrvshime) , (pesémbédhjetémijé Euro) , | ‘

_’_ _ o, | (Nr. Flemvg_‘
f‘ Kontraté pér depozité me afat. 1.602.757.11 leke ) 0% [ 2-copé
Bank 12 datés 23,10.2012 , (njémilion e gjashtégind e ’ , (kontraté +
’ {pa ndryshime) dymijé ¢ shtatéqgind e ’ vErtelim)
, ‘ , pesédhjetl e shtaté, 11 lekd) | ,
R s R T W T
(pa ndryshime) , ‘ , (gertifikate
‘ promésic)
|

T T T |

‘Nga kontrata ¢ shérbimit, ¢ lidhur mn:] 24.000 Eure
{kontrati) ,

|
Ministring e Mjedisit, pér  perindhién | [njézet e katérmijé Euro) ’
01.02.2013 — 30.09.2013, né pozicionin e
“Ekspertit mbéshtetés dhe Koordinator pér ’
l palén shyiptare né projektin TBRP” ,
’ {pa ndryshime) l ,

* Objekti i dekdarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04 2003}
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
c} sendet me vlerg 1t vegantg mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 18 letrave me vierd dhe pjestit e kapitalil né zotBrim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesarl dhe né huaﬂht‘nm né
lekE ase né valuté 1€ huaj;

|
Emri, Mbiemri, Nia‘nshkll‘_ i

. | Ardit KONOMI N
|
Nése ky format éshié | pamjafiveshiém, vazhdani & plotésoni né faW 1 " e AT
e = L’




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

DIE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé i€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie” (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€.31 dhjetor

tié viti & deklarimit,

Nése ky formar éshré 1 pamiafiveshém, vazhdoni té plotésoni né Jotakape (8 1.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
by pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistral publike;

¢) sendet me vierg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlert dhe pjesit ¢ kapitalit nié zot8rim;

iy

' | I}okumenta_—
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
_ ' (Nr. Fletéve) |
Kontraté huadh&nie pér shumén 25.000 25,000 Euro % | l-copé
Euro (njézet ¢ pesémijé Euro). (njézet e pesémijé Eura) (kontrati)
{pa ndryshime)
Intercsi 10% n& wvit mbi kontratén e 2.500 Euro 100% [-copé
huadhénies pér shumién 25000 Buro | (dymijé ¢ peségind Eure) {kontraté)
(njézet e pesémijé Euro).
L I <l
* Ojekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d I ligjit nr.9049, datié 10.04.2(H)3) ;

d} vlergn e likuiditeteve, gjendje nié cash, né llogari rijedhiise, ng depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né

lek ose né valuld t& huaj;

II.
{

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |

| Ardit KONOMI |




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKFE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [émijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit ¢ deklarimit.

'Fa
| ¥ | Shuma e té ardhurave té Biluienia
Pérshkrimi i (& ardhurave MaNuarE; N IFRE SRR Jjustifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
2 fjalé) " L
1€ ardhura nga paga si Prefekt 1 Qarkul Korc@ pér Pagé neto |-copé
periudhén Tetor-Dhjetor 2013 245372 leke (wErtetim) !
{dvgind e dvzet e
pesémijé e tregind e
shtatédhjeté e dy leké)
|
¥,

v

Nése ky format éshté | pamjafltueshém, vazhdoni vé plotésoni né fotokopje :a“<\

M-H_Hq______.

I|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[ Ardit KONOMI

\

|

|



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zy rtari gjaté vitit te
deklarimit,

» Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqt;'n nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€é leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

*.

‘Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
; vitit t¢ deklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) ' (me shifra dhe fjalg)
Kredi konsumatori ndaj| Albania 69,15 EURO 3.713.84 EURO Copé-1
sh.a {gjashtédhjeté e (tremijé e
nénté, 15 Euro) shtlatéqind e
trembédhjeté,84 |
Euro)
/
v

L iy i O
\

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni Emrl, Mbiemri, lLéubhkriml

¢ plotésoni né fotokopje 1€ tif. I \dﬁw_l_-——-——_—_




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Br.Reshit Collaky, Tel: OR00 9999, Fux: 042 228-3106, Cebsite: i hidaa, e al, B-ruails infodihidsa goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM [
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE ‘

NEé bazé 1€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-s€. g& t& verifikojng né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistajng né emér dhe pér
llogaring time. :

Shtetasi/sia  Anila Apostol Bitraku , bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjekeit____ Ardit Petrika Konomi
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas @ regjistruar né emrin tim [ |

Nuk disponoj pasuri vegmnas & regjistruar né cmrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ]

| Anila BITRAKU Wﬁt?? B ‘

o




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuig g€ pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie® (¢ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér perivdhén nga deklarimi i méparshém deri 0 31 dhjetor

té viti té dellarimit. ;o
= n ’ Pjesa né , [}Dk_urnénta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o | justifikues
(Nr. Fletéve)
| Llogari kursimi prang ° 101400 leké 100% l-copé
(njegind e njémijé e™ vErtetim

(pa ndryshime)

katérgind leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurilé e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 18 letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedh@se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, nié

le

k& ose né valuté t& huaj;

Nése by format é5hié | pamjaftueshiém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopfe & .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Anila BITRAKU A 6oe=— |




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri n€ 31 dhjetor € vitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé &8 ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa ,"nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ wveprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor {& vitit te deklarimit.

Shuma ¢ ié ardhurave té | .. .
krijuara, né leké apo né

Pérshkrimi i t€ ardhurave valuté (me shifva dhe me

| justifikues
i (Nr. Fletéve)

fjalé) X |
Té ardhura pér vitin 2013 nga paga si arsimtare prang | Pagé neto 498.372 leké | 1-cop€ vértetim
shkollés 9-viecare Ravonik Korgi {kat&rgind e néntédhjete
(pa ndryshime} e tetémjé e tregind e

shtatédhjets e dy lekd)

DETYRIMET FINANCIARE “ |J
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE -.

& Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyvrim nda] L& tretéve el).)
(¢ ckzistojng brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi | meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

s T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.1 1, pér
1€ ruajiur konflidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e koniratés dhe inleresin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. - -
gy L | Shuma e shiyernga | Gjendja e detyrimit =
, deklarimi i m€parshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletive)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshié § pamjafiueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje @ 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Anila BITRAKU (jfl?
-






